
2022 年 9 ⽉吉⽇

広島城北⾼等学校同窓会会員 各位

同窓会総会開催と懇親会中⽌のご案内

2022 年度 第 48 回総会を 10 ⽉ 8 ⽇(⼟)リーガロイヤルホテル広島にて開催

いたします。お忙しいとは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご参加ください

ます様よろしくお願い申し上げます。

尚、予定しておりました総会後の懇親会は、新型コロナウイルス感染症の第 7

波の状況を鑑み中⽌とさせていただいております。申し訳ございませんが、ご理

解いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

記

⽇ 時 2022 年 10 ⽉ 8 ⽇(⼟)

総会 18 時 30 分から

場 所 リーガロイヤルホテル広島

広島市中区基町 6-78 TEL：（082）502-1121

以上


